
   

 

 
 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

01.05.2025  м. Вінниця           № 228 
 

 
 

 

 

 

Про затвердження Стратегії боротьби 

із стійкістю до протимікробних препаратів 

на період до 2030 року у Вінницькій області 

та операційного плану заходів з її реалізації 

 

 
 

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 13 грудня 

2024 року № 1265-р «Про схвалення Державної стратегії боротьби із стійкістю 

до протимікробних препаратів на період до 2030 року та затвердження 

операційного плану заходів з її реалізації у 2024–2026 роках» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити такі, що додаються:  

 

1) Стратегія боротьби із стійкістю до протимікробних препаратів на період 

до 2030 року у Вінницькій області (далі – Стратегія);  

 

2) Операційний план заходів з реалізації у 2025–2026 роках стратегії 

боротьби із стійкістю до протимікробних препаратів на період до 2030 року у 

Вінницькій області. 

 

2. Департаменту охорони здоров’я та реабілітації обласної військової 

адміністрації, Державній установі «Вінницький обласний центр контролю та 

профілактики хвороб Міністерства охорони здоров’я України» забезпечити 

координацію роботи з виконання Стратегії та інформувати обласну військову 

адміністрацію про хід її реалізації щопівроку до 05 числа місяця, наступного за 

звітним періодом. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації (CDTO) Андрія Кавунця. 

 

 

Заступник начальника  

обласної військової адміністрації                             Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 

 


